令和４年１０月２４日

保護者 様

大村市立西大村小学校

校  長   都外川 潔

下校時刻の変更について（お知らせ）

紅葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校教育活動に御理解、御支援を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、１１月２日（水）と１１月２４日（木）に大村市内の教職員を対象にした研

修会が実施されるため、その２日間は、日程と下校時刻を下記のとおり変更させてい

ただきます。

 保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。

記

 １  令和４年１１月 ２日（水）掃除なしの日程

       全学年 ５校時終了後下校（１４時４０分頃）

２  令和４年１１月２４日（木）掃除なしの日程

       全学年 ５校時終了後下校（１４時４０分頃）

３  備 考

    下校後の過ごし方につきましては、各学級で指導しますが、御家庭でも

    御配慮をお願いいたします。